令和 6年 1月 25日

ご利用者様各位

スポットライト・セッティング費用価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

表題に記載させていただきましたように、この度展示室のスポットライトセッティングに関わる人件

費の価格を変更する運びとなりました。

今まで利用者サービスとして、諸経費の削減をはじめ企業努力により 10 年間価格の維持に努

めてまいりましたが、昨今の人件費高騰の影響に伴い、従来の価格を維持することが困難となりま

した。

つきましては、4 月 1 日(月)より下記のとおり項目の修正と価格の改定を実施させていただきま

す。なにとぞご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

旧表記・価格

スポットライト・セッティング費用

（セッティングﾞ所要時間：約 2時間）

40個まで ￥9,090（税込み\10,000）

41個から

（最大 80個）
￥18,181（税込み\20,000）

新表記・価格（令和 6年 4月 1日より）

展示室スポットライトセッティング

取付撤去 作業費

（作業時間は各 3時間以内・延長不可）

80個まで ￥23,000（税込み\25,300）

以上

たましん RISURUホール（立川市市民会館）

〒190-0022 東京都立川市錦町 3-3-20

TEL：042-526-1311 FAX：042-512-5693